PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
   30.09.2016
                       ст. Преградная

                         № 32
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 28.12.2015  № 31  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2016 год»

               В связи с недостаточностью плановых назначений на оплату труда и начисления на фонд оплаты труда за монтаж уличного освещения по ул. Свободы от ул. Красной до ул. Урупской ст. Преградной, на приобретение лицензии на использование Базы данных Электронная Система «Госфинансы»,   Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 29.01.2015 № 31 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1. В приложении № 4 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2016 году» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Общегосударственные вопросы
	01 00
	4 626 800

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	4 576 800

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00
	11 083 213

	Благоустройство
	05 03
	4 757 276

Добавить строки следующего содержания:

	Другие общегосударственные вопросы
	01 13
	18 282

2.  В приложении № 5 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2016 году» внести следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Администрация Преградненского сельского поселения
	301

	18 761 926,79

	Общегосударственные вопросы
	301
	01

	4 645 082

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	301
	01
	04

	4 576 800

	Обеспечение деятельности исполнительных органов муниципального образования
	301
	01
	04
	72 0

	4 576 800

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	01
	04
	72 0 00

	4 576 800

	Центральный аппарат
	301
	01
	04
	72 0 00 04000

	4 576 800

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	200

	1 887 700

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	240

	1 887 700

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	242

	370 500

	Расходы
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	242
	200
	338 500

	Оплата работ, услуг
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	242
	220
	338 500

	Прочие работы, услуги
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	242
	226
	111 100

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244

	1 517 200

	Поступление нефинансовых активов
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	300
	232 600

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	01
	04
	72 0 00 04000
	244
	340
	218 100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	301
	05

	11 083 213

	Благоустройство
	301
	05
	03

	4 757 276

	Муниципальная целевая программа «Развитие станицы Преградной – административного центра Урупского муниципального района на 2015-2017 годы» (средства бюджета поселения)
	301
	05
	03
	02 1 00 20720

	776 400

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	200

	776 400

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	240

	776 400

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244

	776 400

	Расходы
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	200
	776 400

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	220
	776 400

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	02 1 00 20720
	244
	225
	756 400

	Уличное освещение
	301
	05
	03
	72 0 00 01000

	549 400

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 01000
	200

	547 300

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 01000
	240

	547 300

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 01000
	244

	547 300

	Расходы
	301
	05
	03
	72 0 00 01000
	244
	200
	434 850

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 01000
	244
	220
	434 850

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	72 0 00 01000
	244
	225
	78 900

	Межбюджетные трансферты
	301
	14

	384 271,06

	Прочие межбюджетные трансферты
	301
	14
	03

	384 271,06

	Финансовое обеспечение расходов Муниципального образования
	301
	14
	03
	99 0

	384 271,06

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	14
	03
	99 0 00

	384 271,06

	Финансовое обеспечение на осуществление внешнего муниципального финансового контроля
	301
	14
	03
	99 0 00 06000

	18 281

	Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления, оказание услуг и выполнение работ (межбюджетные трансферты)
	301
	14
	03
	99 0 00 06000
	500

	18 281

	Иные межбюджетные трансферты
	301
	14
	03
	99 0 00 06000
	540

	18 281

	Расходы
	301
	14
	03
	99 0 00 06000
	540
	200
	18 281

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	301
	14
	03
	99 0 00 06000
	540
	250
	18 281

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	301
	14
	03
	99 0 00 06000
	540
	251
	18 281

Добавить строки следующего содержания:

	Другие общегосударственные расходы
	301
	01
	13

	18 282

	Финансовое обеспечение расходов муниципального образования
	301
	01
	13
	99 0

	18 282

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	01
	13
	99 0 00

	18 282

	Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления, оказание услуг и выполнение работ (межбюджетные трансферты)
	301
	01
	13
	99 0 00 06000
	500

	18 282

	Иные межбюджетные трансферты
	301
	01
	13
	99 0 00 06000
	540

	18 282

	Расходы
	301
	01
	13
	99 0 00 06000
	540
	200
	18 282

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	301
	01
	13
	99 0 00 06000
	540
	250
	18 282

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	301
	01
	13
	99 0 00 06000
	540
	251
	18 282

Глава Преградненского

сельского поселения                                                         В.И. Стригин